
Uchwała Nr XIII-15/2012
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 lutego 2012 roku

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1
Gmina Wołomin  udziela pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu, w formie dotacji 
celowej, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zapewnieniem tzw. 
„Wspólnego biletu” mieszkańcom Gminy w zakresie przejazdu liniami kolejowymi na trasie 
do Warszawy i z Warszawy.

§ 2
1. Pomoc finansowa udzielana będzie w miesięcznych transzach w terminie od dnia 

1.03.2012 r. do dnia 30.06.2016 r.
2. Wartość pomocy finansowej na cel opisany w § 1 w roku 2012 określa się do kwoty 

2 110 000 zł brutto.
3. Wartość pomocy finansowej w kolejnych latach zostanie ustalona w drodze uchwał, 

na podstawie kosztów ponoszonych przez Powiat w związku z realizacją celu 
opisanego w § 1.

§ 3
Podstawą przekazania Powiatowi Wołomińskiemu środków finansowych na realizację celu 
opisanego w § 1 będzie umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy 
finansowej.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/    Marcin Dutkiewicz                 


